
1 

 

 
WOJEWÓDZKA STACJA  
SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA 
W WARSZAWIE 
ul. Żelazna 79 
00-875 Warszawa 
 
 

Zaproszenie do złożenia oferty na 
Dostawę gazów czystych i technicznych oraz dzierżawę butli dla Laboratoriów Wojewódzkiej  

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie. 
 

1. Zakres przedmiotu zamówienia 

a. Wykonanie przedmiotu zamówienia polegającego na: 

dostawie gazów czystych i technicznych oraz dzierżawie butli dla Laboratoriów Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

stanowi - Załącznik Nr 1 

 

2. Realizacja przedmiotu zamówienia: 

a. Wykonawca przystępuje do realizacji przedmiotu zamówienia na podstawie podpisanej przez 

Zamawiającego oraz Wykonawcę umowy. 

b. Wzór umowy stanowi Załącznik Nr 3,  do zaproszenia do złożenia oferty. 

c. Termin realizacji umowy ustala się na okres od 02.08.2021 r. do 31.07.2022 r. 

 
3. Termin składania ofert: 

a. wypełnioną kalkulację cenową – Załącznik Nr 1 oraz Ofertę cenową na wypełnionym 

formularzu stanowiącym Załącznik nr 2  do niniejszego zaproszenia do złożenia oferty 

należy przesłać do dnia 29 lipca 2021 r., do godziny 12:00, drogą elektroniczną, na ad-

res e-mail: marzena.winiarczyk@wsse.waw.pl   

 
4. Informacje o wymaganych oświadczeniach i dokumentach - Wykonawca wraz z propozycją 

cenową składa: 

a. …………………………………………………………*nie dotyczy/ 

*dotyczy …..……………………………………... 
 
Załączniki 
Załącznik Nr 1 –  Opis przedmiotu zamówienia – kalkulacja cenowa 
Załącznik Nr 2 –  Formularz ofertowy  
Załącznik Nr 3 – Wzór umowy 

*niepotrzebne skreślić 

 

Szanowni Państwo 
Uprzejmie informujemy, iż wszelkie informacje na temat przetwarzania danych osobowych udostępnione są na 

stronie internetowej WSSE w Warszawie pod adresem http://wsse.waw.pl/dla-klienta/ochrona-danych-osobowych  

 

 
 

 

 
 

 

mailto:marzena.winiarczyk@wsse.waw.pl
http://wsse.waw.pl/dla-klienta/ochrona-danych-osobowych


2 

 

 ZAŁĄCZNIK NUMER 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Opis przedmiotu zamówienia - kalkulacja cenowa 
    

   
     

   
     

   
     

L.p. GAZY CZYSTE I TECHNICZNE j.m. ilość 

Cena jed-
nostk. net-

to w zł 

Wartość  
netto w zł  

Stawka 
VAT % 

Wartość  
brutto w zł  

1 Acetylen A (C2H2), czystość gazu 2,6 kg 27 
        

2 Argon czysty analizowany (Ar), czystość gazu 5.0 m3 205 
        

3 Azot czysty analizowany (N2), czystość gazu 5.0 m3 427 
        

4 Azot czysty analizowany (N2), czystość gazu 6.0 m3 62 
        

5 Hel czysty analizowany (He), czystość gazu 5.0 m3 212 
        

6 Hel czysty analizowany (He), czystość gazu 6.0 m3 186 
        

7 Powietrze syntetyczne sprężone,czystość gazu 5.0 m3 158 
        

8 Tlen o czystości 99,99% m3 6 
        

9 Dwutlenek węgla do celów spożywczych m3 100 
        

10 Dzierżawa butli roczna szt 60 
        

   
     

   
     

 
UWAGA!!! 

 
     

 
Pozycja nr: 2, 3, 4, 5, 6, 7 - pojemność butli  to ok. 8 m3 

    



3 

 

ZAŁĄCZNIK NUMER 2 

 

Wykonawca: .......................................................................................................................................

........ 

tel/fax: .................................................................................................................................................

....... 

NIP…………………………………..…… 

REGON ……………………………..… 

e-mail …………………………………… 
        pieczęć Wykonawcy 

 

Osoba wyznaczona do kontaktów z Zamawiającym 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………….… 
(podać również nr telefonu i e-mail) 

 

FORMULARZ  OFERTOWY 

 

Ja niżej podpisany, jako upoważniony do reprezentowania w/w Wykonawcy, ubiegającego się o udzielenie 

zamówienia publicznego wyłączonego ze stosowania PZP. na: 

 
Dostawę gazów czystych i technicznych oraz dzierżawę butli dla Laboratoriów Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie. 
 

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia umieszczonego w zaproszeniu do składania ofert, za cenę:  

ryczałtową z VAT 

złotych: ..............................................................................................................................................................................

..... 

(słownie 

zł: ..................................................................................................................................................................................) 

w tym podatek VAT 

złotych ..................................................................................... ...........................................................................................

... 

(słownie 

zł: ......................................................................................................................... .........................................................) 

i jest to cena łączna obejmująca koszt wykonania całego zakresu dostaw objętych opisem przedmiotu 

zamówienia. 

Ja niżej podpisany, jako upoważniony do reprezentowania Wykonawcy, oświadczam, że: 

1) zapoznałem się z treścią opisu przedmiotu zamówienia zawartego w Załączniku Nr 1,  w zaproszeniu do 

składania ofert i nie wnoszę do niego zastrzeżeń oraz zdobyłem konieczne informacje potrzebne do 

właściwego wykonania zamówienia, 

2) gwarantuję wykonanie niniejszego zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, 

3) cena oferty jest ceną ostateczną i zawiera wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, wynikające z 

opisu przedmiotu zamówienia zawartego w Załączniku Nr 1,  w zaproszeniu do składania ofert, 

4) okres związania złożoną ofertą wynosi 30 dni, licząc od upływu terminu składania ofert, 

5) akceptuję zawarty w zaproszeniu do składania ofert wzór *umowy/*zlecenia wykonania usługi/ dostawy i 

zobowiązuję się w przypadku wybrania niniejszej oferty do zawarcia *umowy/ *podpisania zlecenia 

wykonania usługi/dostawy  na warunkach określonych w formularzu ofertowym, w miejscu i terminie 

wskazanym przez Zamawiającego, 

6) zamówienie wykonam w ciągu trwania umowy tj. od dnia podpisania umowy do dnia 31.07.2022 r., 

7) zamówienie wykonam sam/lub wykonanie zamówienia w zakresie (część) jak niżej powierzę 

podwykonawcom ............................................................................................................... .......................... 
                                                 (rodzaj prac powierzonych podwykonawcom) 

 

 



4 

 

 

 

 

8) Wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1) wobec osób fizycznych, od 

których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie 

zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.** 

____________________________ 

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporzą-
dzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).  
 

** W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stoso-

wania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie 

treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie). 

 

*niepotrzebne skreślić. 

 

 

 

 

.........................................................              ................................................................. 
(miejscowość i data)    (uprawniony przedstawiciel Wykonawcy,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

Załącznik nr 3 

 

WZÓR UMOWY 

 

 

zawarta w dniu ………………… w Warszawie pomiędzy: 

Skarbem Państwa - Wojewódzką Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Warszawie, 

z siedzibą w: 00-875 Warszawa, ul. Żelazna 79, NIP: 527-020-98-30, REGON: 000291799, 

reprezentowaną przez: 

…………………….. – Dyrektora zwaną dalej Zamawiającym 

a 

W przypadku podmiotów zarejestrowanych w KRS 

(***) (pełna nazwa spółki) z siedzibą w …………………… (kod pocztowy (***) przy 

ulicy……………………., wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy w …………………………..– Wydział (***) Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS ……………………., 

NIP ………………………, REGON ………………………….., Wysokość kapitału 

zakładowego ………………………………… (spółka z o.o., S.A. i S.K.A.), reprezentowaną 

przez: 

…………………………………………………………………………………………………… 

 W przypadku osób fizycznych prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą:  

(***) (Imię i Nazwisko) zamieszkałą/zamieszkałym w (***) (kod pocztowy (***) przy ul. (***), 

legitymującą/legitymującym się dowodem osobistym serii (***) nr (***), PESEL (***), 

prowadzącą/prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą (***), adres ul. (***), (kod 

pocztowy (***) miejscowość (***),NIP (***), REGON (***), wpisaną do Centralnej Ewidencji i 

Informacji o Działalności Gospodarczej reprezentowaną przez: 

…………………………………………………………………………………………………… 

W przypadku osób fizycznych działających jako Spółka cywilna: 

(***) (Imię i Nazwisko) zamieszkałą/zamieszkałym w (***) (kod pocztowy (***) przy ul. (***), 

legitymującą/legitymującym się dowodem osobistym serii (***) nr (***), PESEL (***), 

prowadzącą/prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą (***), adres: ul. (***), (kod 

pocztowy (***) miejscowość (***),NIP (***), REGON (***), 

oraz  

(***) (Imię i Nazwisko) zamieszkałą/zamieszkałym w (***) (kod pocztowy (***)) przy ul. (***), 

legitymującą/legitymującym się dowodem osobistym serii (***) nr (***), PESEL (***), 

prowadzącą/prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą (***), adres: ul. (***), (kod 



6 

 

pocztowy (***) miejscowość (***),NIP (***), REGON (***), 

działających wspólnie (w ramach umowy spółki cywilnej) (w ramach spółki cywilnej) pod nazwą 

(***),adres: ul. (***), kod pocztowy (***) miejscowość (***),NIP (***), REGON (***), 

zwana w dalszej części umowy „Spółką ……………………”, 

reprezentowaną przez: 

…………………………………………………………………………………………………… 

zwana w dalszej części umowy „Wykonawcą ”,  

 

W rezultacie dokonanego przez Zamawiającego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego  o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł, zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy 

Prawo zamówień Publicznych, została zawarta umowa o następującej treści: 

§ 1 

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest zakup i dostawa gazów czystych i technicznych 

(acetylen, argon czysty, azot czysty, hel czysty, powietrze syntetyczne, tlen czysty, 

dwutlenek węgla do celów spożywczych) wraz z dzierżawą butli, do laboratoriów 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie, przy ul. Żelaznej 79, 

zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 1 oraz Formularzem ofertowym 

- Załącznik nr 2, stanowiącymi integralną część niniejszej umowy. 

2. Dostarczany przedmiot umowy musi posiadać atesty potwierdzające spełnianie 

wymaganych przez Zamawiającego parametrów jakościowych określonych w Opisie 

przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do niniejszej umowy. 

§ 2 

Dostawa przedmiotu umowy realizowana będzie na podstawie zamówień szczegółowych,                   

o których mowa w § 4 niniejszej umowy, w terminie od dnia ………………..r. do 

dnia ……………………., lub do dnia, w którym Zamawiający wykorzysta kwotę określoną 

jako maksymalną kwotę przeznaczoną na realizację przedmiotu umowy,   w zależności od tego, 

które ze zdarzeń wystąpi jako pierwsze.  

§ 3 

1. Wynagrodzenie umowne, które Zamawiający przeznacza na realizację przedmiotu umowy,  

określa się na kwotę netto: ……………… (słownie: ………….) plus podatek VAT, zgodnie 

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej umowy, co stanowi kwotę brutto: ……………………           

(słownie: ……………). 



7 

 

2. Wynagrodzenie umowne określone w ust. 1, obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją 

przedmiotu umowy i obciążają Wykonawcę, a w szczególności: 

1) transport zagraniczny i krajowy do siedziby Zamawiającego, 

2) ubezpieczenie towaru za granicą i w kraju, 

3) ubezpieczenie towaru w czasie transportu, 

4) opłaty pośrednie (w tym opłaty lotniskowe, koszty załadunku i rozładunku), 

5) koszt odbioru pustych butli. 

3. Opłata za dzierżawę butli jest stała przez cały okres trwania umowy, tj.: od 

dnia………………….. do ……………………. i nie zmieni się po jej wygaśnięciu, do dnia 

zdania ostatniej butli. 

4. Wynagrodzenie Wykonawcy, płatne będzie przelewem, na konto Wykonawcy o numerze: 

………………………………………………………..……………………………………. 

w terminie 21 dni, od daty dostarczenia do Siedziby Zamawiającego, prawidłowo 

wystawionej faktury VAT wraz z kopią „Dowodu wydania”, podpisanego bez zastrzeżeń, 

przez osobę uprawnioną ze strony Zamawiającego. 

5. Za termin zapłaty Strony przyjmują termin obciążenia konta Zamawiającego poleceniem 

dokonania przelewu na rzecz Wykonawcy. 

6. Zamawiający w zależności od potrzeb, może w każdej chwili zmniejszyć lub wstrzymać 

dostawy. Zamawiający zapłaci wówczas za faktycznie dostarczoną ilość przedmiotu 

zamówienia, a Wykonawcy nie będzie przysługiwać roszczenie, z tytułu niezrealizowania 

przez Zamawiającego przedmiotu umowy, w pełnym zakresie ilościowym i wartościowym. 

§ 4 

1. Przedmiot umowy realizowany będzie na podstawie zamówień szczegółowych, składanych 

drogą elektroniczną przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego, na adres poczty  

elektronicznej przedstawiciela Wykonawcy, wskazanych w ust. 6. 

2.    Wykonawca dostarczy przedmiot umowy, na podstawie zamówienia szczegółowego, 

w terminie 2 dni roboczych, licząc od dnia otrzymania zamówienia od Zamawiającego. 

3.    Dostawy przedmiotu umowy, odbywać się będą od poniedziałku do piątku, w godzinach od 

7:30 do 14:30, a miejscem docelowym przekazania przedmiotu umowy jest magazyn WSSE 

w Warszawie, znajdujący się w budynku przy ul. Żelaznej 79 w Warszawie. 

4.    Dokumentem potwierdzającym odbiór przedmiotu umowy jest „Dowód wydania”, zgodnie  

z Załącznikiem nr 3 niniejszej umowy, wystawiony przez Wykonawcę i podpisany bez 

uwag przez osobę uprawnioną ze strony Zamawiającego. 



8 

 

5.  Zwrot pustych butli odbywać się będzie na zasadzie ich wymiany, przy realizacji kolejnego 

zamówienia szczegółowego. Odbiór wydzierżawionych butli nastąpi w terminie 

uzgodnionym z Zamawiającym. 

6. Do współpracy w zakresie udzielania/składania zamówień szczegółowych, upoważnieni są: 

 1) ze strony Zamawiającego: …………………….., tel. …………………….. 

e-mail: ………….........................  

2) ze strony Wykonawcy:   ………………………, tel. …………………….. 

e-mail: …………………………… 

7. Zmiana osób upoważnionych, wskazanych w ust. 6 następuje w formie pisemnej bez 

konieczności sporządzania aneksu do umowy. 

§ 5 

1. Do obowiązków Wykonawcy należy w szczególności: 

1) dostarczanie przedmiotu umowy zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia -                   

Załącznik nr 1 do niniejszej umowy, 

2) dostawa zamówionych ilości przedmiotu umowy do miejsca wskazanego przez 

Zamawiającego na własny koszt i ryzyko oraz przekazanie go upoważnionemu do odbioru 

przedstawicielowi Zamawiającego, 

3) kontaktowanie się z przedstawicielami Zamawiającego wskazanymi w § 4 ust. 6, celem 

powiadomienia o terminie dostaw oraz ewentualnych przypadkach wszelkich problemów 

z realizacją umowy, 

4) ponoszenie odpowiedzialności za osoby, które w imieniu Wykonawcy będą realizowały 

umowę, w szczególności za szkody wyrządzone ich działaniem lub zaniechaniem tych 

działań. 

2. Wykonawca jest odpowiedzialny i ponosi wszelkie koszty z tytułu szkód, w tym powstałych 

w związku z zaistnieniem zdarzeń losowych i z tytułu odpowiedzialności cywilnej za szkody 

oraz następstwa nieszczęśliwych wypadków dotyczących pracowników, osób i podmiotów 

trzecich którymi się posługuje przy wykonaniu umowy. 

3. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek uzyskiwania wszelkich zezwoleń, atestów lub innych 

dokumentów, wymaganych przepisami prawa polskiego, pozwalających na dopuszczenie 

przedmiotu umowy do odbioru i dostarczenie ich Zamawiającemu. 

 

 

 

mailto:hubert.maciak@messergroup.com


9 

 

§ 6 

Wykonawca oświadcza, że zatrudnia pracowników lub zawiera umowy ze zleceniobiorcami oraz, 

że ta sytuacja będzie występować przez cały czas obowiązywania niniejszej umowy, w związku z 

czym Wykonawca nie jest przyjmującym zlecenie lub świadczącym usługę w rozumieniu art. 1 

pkt. 1b) ustawy z dnia 10 października 2002 o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 

2018r. poz. 2177). 

§ 7 

 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za: 

1) opóźnienia w wykonaniu Umowy w wysokości 0,5 % wartości nie dostarczonego 

asortymentu stanowiącego przedmiot umowy, wyliczonego wg cen jednostkowych 

wskazanych w Załączniku Nr 1 do niniejszej umowy - za każdy dzień zwłoki, licząc od 

terminu ustalonego, w sposób podany w § 4 ust. 1 i 2. 

2) za zwłokę w usunięciu wad - w wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto za 

przedmiot umowy, posiadający wady za każdy dzień zwłoki, licząc od następnego dnia po 

upływie terminu określonego przez Zamawiającego do usunięcia tej wady,                                      

a zaakceptowanego przez Wykonawcę. 

 2. Zamawiający niezależnie od kary umownej może dochodzić na zasadach ogólnych 

odszkodowania przewyższającego wysokość tej kary. 

 3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do potrącenia naliczonych kar umownych z należności 

Wykonawcy za zrealizowane zamówienia. 

 4. Z tytułu dokonanych potrąceń części wynagrodzenia spowodowaną naliczaniem kar 

umownych, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia odszkodowawcze od 

Zamawiającego. 

 5. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy odsetki ustawowe za każdy dzień 

opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia. 

 6. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy na skutek okoliczności, za które 

odpowiada Wykonawca, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 

10% (dziesięć procent) wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1, pomniejszonego                    

o wartość dostaw już zrealizowanych. 

 7. Odstąpienie od umowy należy uzasadnić pisemnie. Jest ono skuteczne dopiero wtedy, jeżeli 

Zamawiający wyznaczy Wykonawcy termin do wypełnienia postanowień umowy                            

i poinformuje go, że po bezskutecznym upływie tego terminu odstąpi od umowy. 

 



10 

 

§ 8 

1. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian postanowień umowy w przypadku: 

1) zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy, gdy zaistnieje niemożliwa do przewidzenia  

w momencie zawarcia umowy okoliczność prawna, ekonomiczna lub techniczna, za którą 

żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności albo zaistnienia okoliczności leżących po 

stronie Zamawiającego, w szczególności spowodowanych sytuacją finansową, 

zdolnościami płatniczymi, warunkami organizacyjnymi lub okolicznościami, które były 

niemożliwe do przewidzenia w chwili zawarcia umowy, 

2) zmiany wysokości stawki VAT, Strony dokonają zmiany uwzględniającej nową wysokość 

tej stawki, 

3) zmian wynikających z przepisów prawa. 

2. Wykonawca nie może powierzyć wykonania przedmiotu umowy osobom trzecim bez pisem-

nej zgody Zamawiającego. 

3. Zmiany umowy wymagają dla swojej ważności formy pisemnej (aneksu) pod rygorem nie-

ważności. 

4. Każda ze Stron ma prawo do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 3-miesięcznego okresu 

wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. 

§ 9 

1. Strony oświadczają, że wypełniły obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14  

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.      

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                       

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), opublikowanego w Dz. Urz. UE z 04.05.2016 L 

119/1, zwanego RODO, wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub 

pośrednio pozyskały w celu zawarcia niniejszej umowy. 

2. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w ścisłej tajemnicy wszelkich informacji  

przekazywanych w trakcie trwania umowy, które to informacje będą wykorzystywane tylko 

dla potrzeb realizowanego zlecenia. 

3. Zamawiający zobowiązuje się do zachowania w ścisłej tajemnicy informacji przekazywanych 

przez Wykonawcę na potrzeby realizacji zlecenia. 

4. W nawiązaniu do §9 ust. 2 i 3 przez tajemnice przedsiębiorstwa rozumie się nieujawnione 

do wiadomości publicznej lub nieznane informacje techniczne, handlowe oraz organizacyjne. 



11 

 

5. Klauzula poufności: Wykonawca oświadcza, że wszelkie informacje, do których będzie miał 

dostęp lub w posiadanie których mógłby wejść przypadkowo w związku z wykonywaniem 

Umowy (dotyczy informacji mających charakter informacji publicznych, jak również infor-

macji mających charakter tajemnicy służbowej) - nie zostaną upublicznione, podmienione lub 

zmienione tak, aby narazić Zamawiającego na utratę wiarygodności, czy złą opinię na temat 

jego działalności.  

§ 10 

1. Strony umowne będą czynić wszystko, aby rozstrzygnąć ewentualne spory w sposób 

polubowny w drodze negocjacji. W przypadku braku polubownego załatwienia, spory 

wynikające z niniejszej umowy będą rozstrzygane przez sąd powszechny właściwy 

miejscowo dla siedziby Zamawiającego. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową, zastosowanie mają przepisy kodeksu 

cywilnego oraz inne przepisy związane z przedmiotem umowy. 

3. Obowiązki i uprawnienia Stron wynikające z niniejszej umowy nie mogą być przeniesione 

na osoby trzecie bez uprzedniej zgody Zamawiającego. 

4. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu 

dla każdej ze Stron. 

5. Integralną część niniejszej umowy stanowią załączniki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  WYKONAWCA     ZAMAWIAJĄCY 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia 

2. Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy z dnia …………… 

3. Załącznik nr 3 – Dowód wydania 

 


		2021-07-27T09:15:46+0000
	Tomasz Grzegorz Białas




